债券申请获得中国证券监督管理委员会核准批复的公告》）；

（四）2012年08月24日，公司债券发行工作结束，发行总额为人民币3.30亿元；

（五）2012年09月21日，公司债券成功在深圳证券交易所上市（债券简称：12大康债；

债券代码：112102；上市发行总额：人民币3.30亿元）。

湖南大康牧业股份有限公司 2012 年度报告全文

- 37 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前   本次变动增减（＋，－）   本次变动后

数量   比例(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股   其他   小计   数量   比例(%)

一、有限售条件

股份
70,333,080 42.76%   35,166,540 -886,085 34,280,455 104,613,535 42.40%

2、国有法人持股 20,800,000 12.65%   10,400,000 0 10,400,000 31,200,000 12.65%

3、其他内资持股 37,731,680 22.94%   18,865,840 0 18,865,840 56,597,520 22.94%

  境内自然人

持股
37,731,680 22.94%   18,865,840 0 18,865,840 56,597,520 22.94%

5、高管股份   11,801,400 7.17%   5,900,700 -886,085 5,014,615 16,816,015 6.82%

二、无限售条件

股份
94,146,920 57.24%   47,073,460 886,085 47,959,545 142,106,465 57.60%

1、人民币普通股 94,146,920 57.24%   47,073,460 886,085 47,959,545 142,106,465 57.6%

三、股份总数   164,480,000 100.00%   82,240,000 0 82,240,000 246,720,000 100.00%

股份变动的原因

2012年07月03日，公司完成了2011年年度利润分配方案的实施，权益分派前公司总股本

为164,480,000股，权益分派后总股本增至246,720,000股，详见公司2012年06月27日于指定

信息披露媒体发布的2012-031号《2011年年度权益分派实施公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无